Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2º da Lei nº 9.452 de 20/03/1997, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 207.744,50 
(Duzentos e sete mil, setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta 
centavos) relativos ao FPM- Fundo de Participação dos Municípios, 
distribuídos no dia 18/07/2014; 2) R$ 273.447,59 (Duzentos e seten-
ta e três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e nove 
centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos no dia 22/07/2014; 3) 
R$ 15,00 (Quinze reais) relativos ao Simples Nacional, distribuídos 
no dia 18/07/2014; 4) R$ 24.049,35 (Vinte e quatro mil, quarenta e 
nove reais e trinta e cinco centavos) relativos ao Simples Nacional, 
distribuídos no dia 21/07/2014; 5) R$ 16.161,75 (Dezesseis mil, 
cento e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos) relativos ao 
Simples Nacional, distribuídos no dia 22/07/2014; . Fernandópolis, 
23 de julho de 2014. 

Atenciosamente;
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda
Uma publicação: quinta-feira, 24 de julho de 2014.